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Чемпіонат U-21
2020/21 2-й тур, Матч №8

Вівторок, 22.09.2020, 15:00, СКІФ, Львів. 28°C. Глядачі: 100

«Рух» Львів

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

81 Бабічин Віктор
8 Рудюк Володимир
2 Білий Максим (К)
3 Ясніцький Ярослав
16 Альянов Нікіта
21 Брікнер Іван
10 Литвиненко Іван
17 Волков Даниїл
11 Овчаренко Данііл
9 Козловський Святослав
7 Бойчук Ігор

Запасні
5 Глібко Артем
22 Лень Олег
4 Соломатін Юрій
19 Федурко Назарій
15 Вівдич Олександр
1 Живиця Павло

Тренер
Годін Олексій

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Мампассі Марк
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин
7 Чирук Андрій
8 Кобилянський Владислав
9 В'юнник Богдан
10 Судаков Георгій (К)
11 Шостак Денис

Запасні
12 Єрмаков Георгій
13 Якуба Роман
14 Рудавський Михайло
15 Світюха Денис
16 Погорілий Владислав
17 Гончарук Данило
18 Абдулла

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 2-й тур, Матч №8
Вівторок, 22.09.2020, 15:00, СКІФ, Львів. 28°C. Глядачі: 100

«Рух» Львів 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
3' 9 В'юнник Богдан

10 Литвиненко Іван 7'

17 Волков Даниїл 15'

28' 9 В'юнник Богдан

33' 10 Судаков Георгій

9 Козловський Святослав 45'

2 Білий Максим
22 Лень Олег 46'

21 Брікнер Іван
4 Соломатін Юрій 46'

9 Козловський Святослав
15 Вівдич Олександр 46'

7 Бойчук Ігор
5 Глібко Артем 46'

61' 4 Мампассі Марк
13 Якуба Роман

61' 11 Шостак Денис
16 Погорілий Владислав

64' 7 Чирук Андрій
14 Рудавський Михайло

11 Овчаренко Данііл
19 Федурко Назарій 69'

72' 9 В'юнник Богдан
17 Гончарук Данило

76' 5 Драмбаєв Олександр
18 Абдулла

8 Рудюк Володимир 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


